
Písničkář Monty nadělil dětem prázdninový dárek v podobě volně stažitelného CD

Napsal uživatel Monty
Pondělí, 17 Červenec 2017 23:29

  28. června, tedy na konci školního roku, představil v České televizi písničkář Monty svůj nový
hudební projekt 
Školkáček
. Ten je určený nejenom dětem, ale také dospělým. Celá deska je záznamem živého koncertu
Montyho a jeho Nekapely v mateřské škole v Přibicích.
   „Naším cílem nebyla touha vytvořit dokonalé hudební dílo. Snažili jsme se zachytit jedinečnou
atmosféru, kterou nám děti v daný okamžik připravily. Proto jsme na nahrávce nechali i chyby a
všechny zdánlivě rušivé elementy, které se zkrátka udály. Nikterak jsme to nepřipravovali,
nemanipulovali jsme dětmi podle scénáře, prostě jsme přišli, postavili se a zahráli koncert…“
říká Monty.
  
Na desce je znatelné velmi úzké souznění Montyho a textařky Daniely Weber, která s
písničkářem spolupracuje již mnoho let. Výrazným aspektem celé nahrávky 
Student homemade anal POV
pornmobile
jsou doprovodní hudebníci Milan Šána, Jiří Kuchař a Jakub Šimáně, kteří se chopili nejenom
svých nástrojů, ale také různých cingrlátek, flétniček a chrastítek, které celé nahrávce
dopomohly k jakési divoké plnosti.
CD je možné si stáhnout na webové stránce: http://skolkacek.montyfolk.cz    Web: www.mont
yfolk.cz
FB: https://facebook.com/montyfolk
BZ: www.bandzone.cz/monty
{desky 1501}

 1 / 1

https://pornmobile.online/homemade-pantyhose-encasement-sex-part-2-sex-pantyhose-encased-couple-4897728.html
https://pornmobile.online/fucking-in-nature-crazy-risky-public-sex-outside-swamateurcouple-big-ass-sexy-exclusive-4903642.html
http://skolkacek.montyfolk.cz
http://www.montyfolk.cz
http://www.montyfolk.cz
https://facebook.com/montyfolk
http://www.bandzone.cz/monty

